
  
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 18 сентября 2017 г. № 2036 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации МО 
«Котлас» от 21.03.2016 № 665 «О комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности МО «Котлас» 
 

      В целях улучшения руководства работой по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной 
безопасности  и безопасности людей на водных объектах в зоне 
ответственности муниципального звена Архангельской 
территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
муниципального образования «Котлас» и руководствуясь статьями 34 
и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т:  
      1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
МО «Котлас» от 21.03.2016  № 665 «О комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности МО «Котлас»: 
      1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 
       «4. Контроль за исполнением данного постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации МО «Котлас» Бурбаха 
А.А.»; 
      1.2. Пункт 6.2. Положения о комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности на территории МО «Котлас» (приложение к 
постановлению администрации МО «Котлас» от 21.03.2016  № 665) 
(далее-Положение) изложить в следующей редакции: 
     «6.2. Комиссию возглавляет Глава МО «Котлас».»; 



 

     1.3. Пункт 7.9. Положения изложить в следующей редакции: 
     «7.9. Оповещение членов комиссии при возникновении (угрозе 
возникновения) чрезвычайной ситуации осуществляется по решению 
председателя комиссии через диспетчера ЕДДС МО «Котлас».».  
     2.Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию  на официальном сайте администрации МО «Котлас» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
  

 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»

